Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 декабря 2017 г. N 360-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 28.02.2011 N 158н "Об утверждении Правил обязательного медицинского страхования" Администрация Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Внести в состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.12.2011 N 312-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 26.09.2017 N 298-п), следующие изменения:
1) освободить Апицына Андрея Ананьевича от обязанностей председателя Комиссии и включить его в состав Комиссии в качестве заместителя председателя Комиссии;
2) включить в состав Комиссии:
Козенкова Дмитрия Сергеевича - заместителя руководителя Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа по вопросам здравоохранения в качестве председателя Комиссии;
Микову Наталью Геннадьевну - председателя "Ассоциации врачей Ненецкого автономного округа" в качестве члена Комиссии (по согласованию);
Чупрову Светлану Энгельсовну - заместителя председателя "Ассоциации врачей Ненецкого автономного округа" в качестве члена Комиссии (по согласованию);
3) исключить из состава Комиссии Левину Е.С.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности губернатора
Ненецкого автономного округа
А.В.ЦЫБУЛЬСКИЙ

[bookmark: _GoBack]